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ANUNCI  
 
Procés de selecció, mitjançant concurs-oposició, per cobrir en règim de funcionari de 
carrera 9 places d’administratiu/va, grup de classificació C1, de la plantilla de personal 
funcionari de l’Ajuntament de Molins de rei inclosa a l’Oferta Pública d’Ocupació 
específica del 2023 i la creació d’una borsa de treball.  
 
A continuació es publica la valoració de mèrits dels candidats/es que han superat la fase 
d’oposició. 
 

DNI 
TOTAL 
Experiència 

TOTAL 
Formació 

TOTAL 
Altres 
mèrits 

TOTAL 
MÈRITS 

*****369P 8,25 2,35 0,95 11,55 

*****892M 8,25 1,75 0 10 

*****896V 11 3 0,45 14,45 

*****852N 11 0,2 0,2 11,4 

*****367S 9,75 2,8 0,2 12,75 

*****893N 7,7 0,35 0 8,05 

*****975W 11 3 0,25 14,25 

*****656Z 10,62 0,85 0,5 11,97 

*****433Q 11 3 0,2 14,2 

*****720B 11 1,05 0,5 12,55 

*****873K 10,6 1,65 0,25 12,5 

*****439F 7 1,7 0,2 8,9 

*****420F 0 2,05 0,8 2,85 

*****047D 11 2,35 0,2 13,55 

*****705V 8 0,7 0 8,7 

*****839V 6,28 0,3 0 6,58 

*****554M 8,1 1,7 0,65 10,45 

*****447P 0 0 0,25 0,25 

*****900R 5,34 0,75 0,2 6,29 

*****612E 0,75 0 0,45 1,2 

*****704P 4,77 0 0,45 5,22 

*****347Y 0 0,15 0,2 0,35 

 
La puntuació definitiva del concurs oposició serà el resultat de sumar les puntuacions 
obtingudes en les fases d'oposició i de concurs. 
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Així doncs  la relació d'aprovats/des per ordre de puntuació final és la següent:  
 

POSICIÓ DNI 
TOTAL 

OPOSICIÓ 
TOTAL 

MÈRITS TOTAL C/O 
1 *****369P 28,54 11,55 40,09 

2 *****896V 25,40 14,45 39,85 

3 *****975W 24,76 14,25 39,01 

4 *****367S 25,43 12,75 38,18 

5 *****892M 27,64 10 37,64 

6 *****433Q 22,26 14,2 36,46 

7 *****852N 24,34 11,4 35,74 

8 *****720B 22,99 12,55 35,54 

9 *****047D 21,46 13,55 35,01 

10 *****656Z 23,01 11,97 34,98 

11 *****873K 22,10 12,5 34,60 

12 *****893N 24,54 8,05 32,59 

13 *****439F 21,30 8,9 30,20 

14 *****554M 19,09 10,45 29,54 

15 *****705V 20,49 8,7 29,19 

16 *****839V 21,03 6,58 27,61 

17 *****900R 18,98 6,29 25,27 

18 *****420F 20,90 2,85 23,75 

19 *****704P 18,01 5,22 23,23 

20 *****612E 18,73 1,2 19,93 

21 *****447P 19,06 0,25 19,31 

22 *****347Y 17,73 0,35 18,08 

 
La Secretària de l’òrgan de selecció. 
 
 
 
 
Molins de Rei,  
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